Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SaltoCâmpus Salto
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

Resultado do Edital N°001/2023 - CEX-SLT - Processo Seletivo Simplificado Para Preenchimento de vagas de Cursos Extensão1°S
2023

Câmpus Salto

O Diretor Geral do Câmpus Salto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, com sede na Avenida dos Três
Poderes, 375, Central Park, Salto/SP, por meio da Coordenadoria de Extensão, torna público o RESULTADO do Edital N°001/2023 - CEX-SLT

1- Em caso de dúvidas sobre a seleção e matrícula entrar em contato com a Coordenadoria de Extensão por e-mail (cex.salto@ifsp.edu.br).

CURSO: Língua Inglesa - Módulo II/BásicoLíngua Inglesa - Módulo II/Básico
Início do curso no dia 01/03/2023 às 13h

Local: IFSP Câmpus Salto - Sala B108Sala B108
Professor Maikon Richer de Azambuja Pereira

LLista de Classificados e Matrículadosista de Classificados e Matrículados

1-JOSÉ EVALDO FEITOSA
2-NATHALIA F DELLA PASCHOA DOS REIS

3-MICHELE DE OLIVEIRA
4-MARIA JúLIA MACHADO DA FONSECA
5-EVELYN STEFANI FERRAZ DE OLIVEIRA

6-ISADORA CRISTINA NOVAES
7-LORRANY BATISTA GODOY

8-MARIA EDUARDA DOS SANTOS
9-REGINALDO ALVES DE OLIVEIRA

10-SOLANGE FP COSTA
11-JULIA MARINO BUSO

12-ANA CLARA DA SILVA SANTANA
13-FERNANDA RODRIGUES

14-BRUNO EIJI OTAGURO NEVES
15-CARLOS PEREZ CARVALHO
16-VíTOR ALVES DE OLIVEIRA
17-RAIANE PEREIRA DE MELO

18-MARIA LAURA SILVA DE CASTRO
19-EDLAYNE CRYSTIAN RODRIGUES MENDES

20-RUTE MOTTA LISBOA
21-DANIEL ALVES MARINHO E SOUZA
22-NICOLE PAMPLONA DOS SANTOS

23-CARLOS HENRIQUE GOMES DOS SANTOS
24-RAFAELA CARVALHO VIANA

25-MARY ELLEN APARECIDA DE ALMEIDA GONÇALVES DA SILVA
26-RAFAEL RAMOS DE ALMEISA

27-IASMIM DE ALMEIDA DE SOUZA
28-KáTIA DE JESUS SANTOS

29-VICTOR GONZAGA SANTOS
30-FRANCISCO ALEX DE SOUSA RODRIGUES

Lista de EsperaLista de Espera

NANCI BERTAGLIA PEREZ CARVALHO
GABRIELA PEREIRA PIRONDI

JORGE LUIZ HYNOYO
ANDRÉ RODRIGUES CARDOSO
FELIPE RODRIGUES CARDOSO

MARIA HELOISA MACHADO DA FONSECA
WILLIAM PINTO DE CARVALHO
HELOISA APARECIDA DE SENA

MARIE MICHELLE VIEIRA MAGRI
MARIA ALINE SOUSA SANTOS
MATHEUS PAIOLA CARNEIRO

WAINE TONON LEITE
FELIPE PIRES DO NASCIMENTO

VINICIUS MARTINS COTA
JORGE LUIS OLIVEIRA PAGGI

*************************************************

CURSO: Formação Cisco CCNA SRWE Versão 7 - Switching, Routing e Wireless EssentialsFormação Cisco CCNA SRWE Versão 7 - Switching, Routing e Wireless Essentials
Início do curso no dia 27/02/2023 às 19h

Local: Ambiente Virtual de Aprendizagem (Moodle)
Professor Reinaldo do Valle Junior

LLista de Classificados e Matrículadosista de Classificados e Matrículados

1-AGATHA MELINA BATISTA DE ALMEIDA
2-LUIZ FERNANDO FRANZON

3-VANDERLEI OLIVEIRA DA SILVA
4-MARIA EDUARDA CALISTO

5-ISADORA CRISTINA NOVAES
6-MARCO AURéLIO VILLARDI DE FARIA

7-KELLY OLIVEIRA DOS SANTOS
8-LUCAS HORA DA SILVA

9-ADRIANO JOSE MONTANHER
10-ELISABETE APARECIDA JANUARIO

11-DIEGO PAULO SEGATTO CARVALHO
12-CARLOS VINICIUS FERREIRA VICENTE VALENTIM

13-KELVIN CASTRO DA SILVA
14-LEANDRO ALVARENGA DE PAULO

15-ANDERSON GOMES DA SILVA
16-MARCO ANTONIO MARTINS
17-WILLIAN BARBOZA DA SILVA

18-FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS ARAúJO
19-FRANCISCO BRIZAMAR CAXIAS SOUSA

20-BRUNO HENRIQUE CUNHA PESSOA
21-NÉLITON PEREIRA MACHADO MARQUES

22-DANIEL FERREIRA GUEDES
23-RENATO MOREIRA DOS SANTOS

24-EDUARDO MOTA BATISTA
25-WILTON DANTAS PEREIRA
26-GOLPER SALES DA SILVA
27-ALEX DA SILVA GOMES

28-FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO DE ARAUJO
29-FILIPE DE OLIVEIRA CRUZ
30-DIOGENES PERIN IZIDIO

31-JOãO PAULO SANTOS
32-ALAN DEMARCOS DA SILVA
33-SéRGIO AUGUSTO GODOY

34-SAMUEL BUENO FRANCISCO
35-RAFAEL VASCONCELOS SANCHES

36-TIAGO LAURIANO COPELLI
37-ANA CAROLINA CAZANI

38-TATIANE SARAIVA BARBOSA
39-JARBAS DE MORAIS FERREIRA JUNIOR

40-WAGNER ALVES DE SOUZA JUNIOR
41-JACIMAYRA SOUSA RIBEIRO
42-MARCELO CASTRO PURUS

43-GABRIELA BERNARDINO DE VASCONCELOS

44-FRANCISCO HUGO PEREIRA COSTA
45-ALEX MARIO SANTANA DOS SANTOS

46-JUCIAN CACIANO COUTINHO
47-DOUGLAS ALEXANDRE CARVALHO DE AZEVEDO

48-RIVALDO VIEIRA SANTOS
49-CHARLES ALEXANDRE MELO DA SILVA

50-IZABELLE PEREIRA SOUZA
51-EVERTON DOS SANTOS SAMPAIO

52-CLAUDIO HENRIQUE MARTINS PEREIRA
53-JULIO CESAR PEREIRA DO PRADO
54-KAIQUE DE JESUS DOS SANTOS

55-EVALDO SANTOS DA SILVA
56-GILVANDO BRAGA

57-JESSICA DE PAULA DIAS FERREIRA
58-CARLOS ALEXSANDRE SAVICKAS

59-STENIO ROSA
60-ANDERSON ROGéRIO DE MELO FERREIRA

Lista de EsperaLista de Espera

CARLOS ALEXANDRE MACEDO
FELIPE NORA GODINHO

LEONARDO FURTADO CHINA
CLEBERSON DOMINGUES

LUCAS EVANGELISTA NORONHA
GABRIEL IGINO ANTUNES

SIMONE BOIANI FRANCISCO
BRUNO COSTA RODRIGUES

RENAN FORTE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
NUARA DA SILVA MOREIRA DOURADO
ODILSON MIRANDA DA ROCHA JUNIOR

ERICK GLEYSON BEZERRA DA SILVA
PATRICIA SOUZA RIOS

QUELI DIANE MARTINS SILVA
CARLOS EDUARDO BRAGA CUNHA

DOUGLAS AMIM BARBOSA MARANHãO
JANICLEIDE FIRMINO DOS SANTOS

DIEGO RODRIGO ROCHA DE CARVALHO
JOSIANE ROCHA FERNANDES ABRENHOSA

DEYVISSON CRISTIã ARAúJO ALVES
BRUNO DE ALMEIDA SANTOS

PEDRO HENRIQUE OMENA SAMPAIO
LARISSA CAVALCANTE DE SOUSA

SIRLENE FERREIRA DA SILVA
SUELEN CRISTINA XAVIER

JOSE ANTONIO MELO CORADELI
DANIEL FREDERICO XAVIER DE ANDRADE

MARCIO ALEXANDRE VALENTIM LINO
JUAN PABLO DANTAS DE OLIVEIRA
RICARDO GABRIEL SILVA GOMES

RAFAEL ALEXANDRE MORAES LINO
YURI OLIVEIRA SANTANA

EMANUELE MENDONçA OLIVEIRA
EDUARDO QUEIROLO DA SILVA

DEBORAH CRISTINA ROCHA DE SOUZA
MANOEL BEZERRA NETO

CLAYTON FERREIRA DOS ANJOS
MAXWEBER MONTEIRO CAETANO

CLEILTON RODRIGUES DOS SANTOS
REINADIR VITALINO DA SILVA FILHO
CARLA FABIANE MARTINS ALHADAS

NICHOLAS ALVES PINTO VIANA
ALAN FERNANDO DO CARMO
JAIRO BARBOSA DA CUNHA

RAYANE TAVEIRA PIRES
JULIANA LIMA DE OLIVEIRA

FERNANDO ALVES BARBOSDA LIMA
JEAN BARBOSA CUSTóDIO

MARCOS ANTONIO FERREIRA FIRMINO
JULIANA DA SILVA PEREIRA

CLÁUDIA REGINA COSTA BRAGA
FELIPE AMORIM DA COSTA

THIAGO RAFAEL MACIEL DA SILVA
BRUNA EDUARDA FARIAS

GUILHERME BORGES DE LIMA
ANDRESSA CALINE DA SILVA PESSOA

WAINE TONON LEITE
MAILANE DE JESUS MACEDO

FRANCISCA MARILENE BARBOSA COSTA LOPES
MARCOS VENICIUS COUTINHO DA SILVA

GRACILIANO TEóFANES LUCENA LIMA
TAíS ROCHA CLARKSON
DIMITRI BATAN E SILVA

LUANA VITORIA BARBOSA PEREIRA
ÁDILA SIMONE MEDEIROS SANTOS MENEZES

HYAGO FELIPE ALBUQUERQUE DA SILVA
STEVE STUART FARIAS NAVARRO

MARIA LUCILEIDE DA SILVA

*************************************************

CURSO: Introdução à Linguagem Python - Modalidade EADIntrodução à Linguagem Python - Modalidade EAD
Início do curso no dia 28/02/2023 às 9h30

Local: Ambiente Virtual de Aprendizagem (Moodle)
Professora Vânia Gomes

LLista de Classificados e Matrículadosista de Classificados e Matrículados

1-LETICIA SOUSA DA SILVA
2-MILENA CAMARGO DA SILVA SANTOS

3-DENISE SILVA DA SILVA
4-ADRIANO JOSE MONTANHER

5-CARLOS PATRICK SANTOS SILVA
6-ANNA ALYCE SANTOS NASCIMENTO

7-ISADORA CRISTINA NOVAES
8-MARCO AURéLIO VILLARDI DE FARIA

9-LUCAS HORA DA SILVA
10-DIEGO PAULO SEGATTO CARVALHO

11-ANA FLáVIA MARTINS
12-CARLOS VINICIUS FERREIRA VICENTE VALENTIM

13-ALEXANDRE EDUARDO CATELAN
14-EDUARDA ISABELLE SOUZA DE CARVALHO

15-GLEICIANE DOS SANTOS ARAUJO
16-PEDRO EDUARDO MALFATTI VALIM

17-VICTOR GERONIMO DA FONSECA NETO
18-MARCO ANTONIO MARTINS

19-RITA AMADA ALVES DE OLIVEIRA
20-VANESSA DINIZ

21-SAMUEL BUENO FRANCISCO
22-EDUARDO PEREIRA GALVãO

23-JOSé CARLOS ALEXANDRE SOARES
24-DANIEL ALVES MARINHO E SOUZA

25-ERICA ALMEIDA DINIZ
26-GUILHERME DA SILVA BEZERRA

27-REINALDO DO VALLE JUNIOR
28-ALINE ALVARADO CARVALHO

29-JESSELENE CASSIA DA SILVA DUARTE
30-ROBSON ALVES DA SILVA

31-GABRIELA CRISTINA DE SOUZA FERREIRA
32-EDUARDO DANTAS SOUSA DE SARNO

33-ADNELITON GALBIATTI DA SILVA
34-ANA CAROLINA CAZANI

35-MICHELE APARECIDA DE SOUZA
36-ANTONIO CARLOS DA SILVA
37-TATIANE SARAIVA BARBOSA
38-AMANDA DALDON ANTUNES

39-RODOLPHO GABRIEL CONSTANTI
40-GABRIELA BERNARDINO DE VASCONCELOS

41-VITóRIA MEIRA BATISTA SANTOS
42-KELIANE SOUSA BARROS
43-CHERIE GOMES OLIVEIRA

44-ALEX AVANCINI
45-MAURO ROBERTO DOMINGUES JUNIOR

46-MARCOS JOSé DA SILVA
47-PABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA

48-TIAGO DE OLIVEIRA SOUZA
49-PRISCILA DOS SANTOS RIBEIRO

50-FRANCISCO HUGO PEREIRA COSTA
51-BRUNA LOPES DE ASSIS

52-MASTROIANNI RUFINO DE OLIVEIRA
53-MARCELO FERREIRA AREIAS DA SILVA

54-JONIKELSON DE MOURA SILVA
55-TAIS CASSALHO EVANGELISTA
56-RILDO DE OLIVEIRA TENORIO

57-IASMIM DE ALMEIDA DE SOUZA
58-LEONARDO MARTINS BEZERRA
59-ROMáRIO WELISON DA SILVA

60-HERCULES BATISTA DE MELO JUNIOR
61-HéLIO VIEIRA DE ARAúJO

62-RAFAELA VITORIA MARQUES SOUZA
63-RIVALDO VIEIRA SANTOS

64-MATEUS FERNANDO DA SILVA
65-AMILTON LUCIANO GARCIA DA SILVA
66-ANDRA PAULA CARNEIRO DE JESUS
67-AMANDA PESSANHA RODRIGUES

68-CHARLES ALEXANDRE MELO DA SILVA
69-MARCOS FELIPE DA SILVA OLIVEIRA
70-ERIDHONSON OLIVEIRA DE MOURA

71-CARLOS EDUARDO AGUIAR
72-LUCAS PRUDENCIO JORGE
73-LETíCIA LEMOS DA SILVA

74-MARCOS GLóRIA
75-JESSICA DE PAULA DIAS FERREIRA
76-CARLOS EDUARDO BRAGA CUNHA

77-MATHEUS OLIVEIRA MESSIAS
78-ANDERSON ROGéRIO DE MELO FERREIRA

79-BRENDA CAROLINA DE SOUSA SILVA
80-CARLOS ALEXANDRE MACEDO

Lista de EsperaLista de Espera

VIVIANE OLIVEIRA SOARES
JULIANO MENEGHINI

BIANCA JOAQUIM ALBUQUERQUE DE MELO
GILVANIA INOCENCIO DA SILVA

JACINTA MARIA AMELIA SANTANA DIAS
GLEYSSY MORAES MODESTO

GUILHERME FAGUNDES DE ALMEIDA
GABRIEL IGINO ANTUNES

LUCIO FOGAçA VILA MAIOR
JOãO PEDRO FRANCISCO TAVARES SIQUEIRA

MURILO RODRIGUES DE SOUZA
IZAIAS DE SOUZA SILVA

SUELY YKEMOTO

GABRIEL MARCOS DA SILVA SANTOS
BáRBARA RAISSA DO MONTE DA SILVA

BRUNO COSTA RODRIGUES
RENAN FORTE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

MáRIO NAZARENO PEREIRA DA SILVA JúNIOR
ARTHUR HENRIQUE SANTANA DE LIMA
NUARA DA SILVA MOREIRA DOURADO

FERNANDA CRISTINA FERREIRA
PATRICIA SOUZA RIOS

KENNED NASCIMENTO DE SOUSA
DOUGLAS AMIM BARBOSA MARANHãO

JANICLEIDE FIRMINO DOS SANTOS
MATHEUS GIOVANI SOARES TOTI

PAULO ALVES DE OLIVEIRA
RôMULO GRACIANO SACRAMENTO

FELIPE ROSEIRA PINHEIRO
DEYVISSON CRISTIã ARAúJO ALVES

CLEYBSON APARECIDO SILVA DE ANDRADE
JHENNY TICONA DE CASTRO

GABRIELLY RIBEIRO OLIVEIRA DE PAIVA
BRUNO DE ALMEIDA SANTOS

JOÃO VICTOR DE SANTANA GUERRA
DAVID DE ASSIS

ALYSON MARTINS AURIGLIETI
BEATRIZ DOS SANTOS CARNEIRO
DANIELA CUSTóDIO DE OLIVEIRA

SUELEN CRISTINA XAVIER
JOSE ANTONIO MELO CORADELI

DANIEL FREDERICO XAVIER DE ANDRADE
LUíS FERNANDO SANTOS DE SOUZA

MARCIO ALEXANDRE VALENTIM LINO
RICARDO GABRIEL SILVA GOMES

RAFAEL ALEXANDRE MORAES LINO
YURI OLIVEIRA SANTANA

EMANUELE MENDONçA OLIVEIRA
EDUARDO QUEIROLO DA SILVA
CARLOS GABRIEL COSTA BRAGA

RAFAELLA CERQUEIRA OLIVEIRA SOUZA
MAIRA LAYBER PEDROZA

GEFESON DA SILVA TAVARES
JAQUELINE LUANA DE SOUZA

THIELLéN REGINA DA SILVA CARDOSO DOS SANTOS
MAXWEBER MONTEIRO CAETANO

CARLA FABIANE MARTINS ALHADAS
NICHOLAS ALVES PINTO VIANA
JALES MONTEIRO FERNANDES
CAROLAYNE CRUZ DE OLIVEIRA

MAXIMO FILHO FERNANDES NERIS
JAIRO BARBOSA DA CUNHA

DEOLINDA PATRíCIO SANTOS MIRANDA
JOSE WEELLER SILVA

ODILSON MIRANDA DA ROCHA JUNIOR
ALEXSANDRO SIMAS LOPES

FERNANDO ALVES BARBOSDA LIMA
LUIZ ALBERTO VITORINO

DALMO ROCHELLE DE JESUS FREITAS
JEAN BARBOSA CUSTóDIO

WALISSON MORAES FERREIRA
PEDRO HENRIQUE OMENA SAMPAIO

CARLOS DE ARARIPE SALES NETO
CLÁUDIA REGINA COSTA BRAGA

RODRIGO CORREA DOS SANTOS DE ARAúJO
MONIQUE EVELIN DE OLIVEIRA SANTOS DA SILVA FERREIR

JAILSON SOARES DA SILVA
PAULA KAROLINE DOS SANTOS MAIA

CEIçA DE MENEZES ALCâNTARA
GLEICIANE ROSA DE JESUS ANJOS

BRUNA EDUARDA FARIAS
WAINE TONON LEITE

TERESA NúBIA MACAMBIRA CHAGAS
GILMAR BEZERRA DA SILVA LINO

GABRIEL VIANA DE OLIVEIRA
JULIANA LIMA DE OLIVEIRA

MAILANE DE JESUS MACEDO
CONSTANTE BINOYA VALLANGCA SEGUNDO

JOICY ANGELICA TOLEDO ANDRADE
RONY MOREIRA DAMACENA

OLíVIO DO NASCIMENTO FERREIRA
REINALDO CANTIDIO S JR
ADRIANO ALVES DE LARA
EVALDO SANTOS DA SILVA

MARCOS VENICIUS COUTINHO DA SILVA
VALDESSANDRO COSTA MOREIRA

CAMILA DOS SANTOS
MATHEUS FERRAZ

YASMIN CAVALCANTE DA ROCHA
FELIPE AMORIM DA COSTA

MIGUEL SIPANO
GRACILIANO TEóFANES LUCENA LIMA

JEAN PESSOA DE ALMEIDA
LEANDRO SATT DE MELO MAIA

CAMILA BORDONI MUSSER LIMA
FABIO NASCIMENTO DE SOUZA

RONALDO EMINA
VINICIUS MARTINS COTA

CYNTIA CORREA DO NASCIMENTO
MARCELLA ALINNY GUERREIRO PAIVA

ANIZANGELA COELHO RODRIGUES OLIVEIRA
JOãO ROBERTO LOPES DE SOUZA
ELISANGELA MEDEIROS DE MELO

DAYANE MARTINS SANTOS
JORGE LUIS OLIVEIRA PAGGI

THAIS ROSA DE OLIVEIRA
JEFERSON PEREIRA FEIJó

AGNES DE MELO MANOEL
JOSIAS DE OLIVEIRA

HYAGO FELIPE ALBUQUERQUE DA SILVA
LORRAINE SANTOS NASCIMENTO

*************************************************

CURSO: Libras AvançadoLibras Avançado
Início do curso no dia 01/03/2023 às 19h

Local: IFSP Câmpus Salto - Sala B108Sala B108
Professora Fabricia da Silva Santos de Souza

LLista de Classificados e Matrículadosista de Classificados e Matrículados

1-MARIA EDUARDA AQUINO LEITE
2-TAíS PIO BOTELHO

3-HULDA MIEKO AZUMA DAVID
4-EVELYN STEFANI FERRAZ DE OLIVEIRA

5-ANANDA STHEFANY DA SILVA
6-GISELLE FERREIRA DA CONCEIçãO

7-TATIANE DOS SANTOS
8-DANIELA NASCIMENTO DA SILVA

Lista de EsperaLista de Espera

*************************************************

CURSO: Libras IntermediárioLibras Intermediário
Início do curso no dia 02/03/2023 às 19h

Local: IFSP Câmpus Salto - Sala D115Sala D115
Professora Fabricia da Silva Santos de Souza

LLista de Classificados e Matrículadosista de Classificados e Matrículados

1-LUCELIA ROSA DA SILVA ALMEIDA
2-ANNA BEATRIZ LEONARDO NASCIMENTO

3-TÂMARA VIANA DA SILVA
4-NATáLIA CAVALCANTI

5-MARIA EDUARDA DOS SANTOS
6-ROSIANE PERRUD DE FARIAS
7-ANANDA STHEFANY DA SILVA

8-KARINA MACIEL FRANCO
9-HELOISA MORA DA SILVA

10-ELISABETE ROQUE DO ESPíRITO SANTO
11-DRIKA ANIELLE ALVES MIRANDA

12-EDLAYNE CRYSTIAN RODRIGUES MENDES
13-BRUNA CAROLINE SORRECHA

14-BRUNA AYESKA GALVãO
15-JOVANA CRISTINA MACHADO PAES SUMBINE

16-REGILDA PACHECO ALMEIDA DO NASCIMENTO
17-MARIA APARECIDA OLIVEIRA SOUSA BARCELOS

18-JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA MEDEIROS
19-ROSALINA MARIA DA COSTA MACHADO
20-MONICA SILVA DE OLIVEIRA CARVALHO

21-ELEONORA KELLY PEREIRA MONZI
22-MARIA JOSIELLE PRADO

23-TALITA JULLY MARTINS DE ALMEIDA
24-ANGELA DE Sá

25-FRANCISCO ALEX DE SOUSA RODRIGUES

Lista de EsperaLista de Espera

26-GISELLE FERREIRA DA CONCEIçãO
27-AMANDA REGINA ALVES PEREIRA MARQUES

28-CLEITON BARBOSA DA SILVA
29-ELENIVALDO ANTONIO DA SILVA

30-MARLENE ALVES CARVALHO MARQUES
31-EVELYN DIAS DE CARVALHO
32-JONCILEI MENDES DA SILVA

33-BEATRIZ DOS SANTOS CARNEIRO
34-MICHELLE CAMOLEZZI RAMOS DA SILVA
35-JOSE CARLOS VILELA RAMOS DA SILVA

*************************************************

CURSO: Eletricidade Residencial BásicaEletricidade Residencial Básica
Início do curso no dia 28/02/2023 às 19h

Local: IFSP Câmpus Salto - Sala B108Sala B108
Professor Caio César de Oliveira

LLista de Classificados e Matrículadosista de Classificados e Matrículados

1-MARIA EDUARDA AQUINO LEITE
2-AGATHA MELINA BATISTA DE ALMEIDA

3-VANDERLEI OLIVEIRA DA SILVA
4-MARIA DENISE GRONINGER ROCCHI
5-DENILSON APARECIDO DE OLIVEIRA

6-RUBENS BARROS DE ARAúJO
7-WELLINGTON FEITOSA DE MELO
8-REGINALDO ALVES DE OLIVEIRA

9-TAINAN DA SILVA VIEIRA
10-JHONNIS ALVES DA SILVA

11-ROBSON MANOEL RAMOS FEITOSA
12-JULIA MARINO BUSO

13-KELVIN CASTRO DA SILVA
14-MATHEUS DA MOTA MELO

15-JOSé ROBERTO OLIMPIO
16-EDLAYNE CRYSTIAN RODRIGUES MENDES

17-RAFAEL DE OLIVEIRA
18-MATEUS DAS GRAçAS SILVEIRA

19-LILIANE SANTOS DE LIMA CASTRO
20-MARIA EDUARDA CALISTO

21-JOSIVAL DE JESUS
22-BRUNO HENRIQUE SANTOS DURãES

23-AGNALDO SOARES DE FARIAS
24-EDERSON RODRIGUES DE PAULA SOUZA

25-GUSTAVO HENRIQUE DE TOLEDO

Lista de EsperaLista de Espera

1-SIMONE BOIANI FRANCISCO
2-DOUGLAS FERREIRA DE OLIVEIRA

3-PAULO ALVES DE OLIVEIRA
4-FáBIO MARCELO DE AZEVEDO
5-GABRIEL VIANA DE OLIVEIRA
6-ZILMA GOMES DOS SANTOS

7-DIMITRI BATAN E SILVA
8-NATIéLY TEODORO ESTEVES MOREIRA VIANA

9-RENATA OLIVEIRA CORREIA
10-FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS

11-JOSIAS DE OLIVEIRA

*************************************************

CURSO: Introdução ao Gerenciamento de ProjetosIntrodução ao Gerenciamento de Projetos
Início do curso no dia 01/03/2023 às 19h

Local: IFSP Câmpus Salto - Sala D114Sala D114
Professor Luiz Arnaldo Biagio

LLista de Classificados e Matrículadosista de Classificados e Matrículados

1-MARIA EDUARDA AQUINO LEITE
2-FLAVIO SILVA OLIVEIRA

3-LETICIA VEIGA
4-VANDERLEI OLIVEIRA DA SILVA

5-ANNA ALYCE SANTOS NASCIMENTO
6-LUCIANE DE ANGELO
7-JOEL ZANINI JúNIOR

8-GABRIEL AVELINO DA SILVA
9-LUCAS HORA DA SILVA

10-IANCA CAMILE DOS SANTOS DE OLIVEIRA
11-ALEXANDRE EDUARDO CATELAN

12-JULIA MARINO BUSO
13-FERNANDA RODRIGUES

14-VíTOR ALVES DE OLIVEIRA
15-VICTOR ARMBRUSTER ORTOLAN

16-ANDERSON GOMES DA SILVA
17-MURILLO PALáCIOS MAMEDES SILVA

18-SELMA REGINA DIAS
19-RAFAEL DE OLIVEIRA

20-CRISTINA APARECIDA DE CARVALHO MANGABEIRA DA SILVA
21-TáBATA LAISLA DA SILVA

22-TALITA JULLY MARTINS DE ALMEIDA
23-TIAGO DE OLIVEIRA SOUZA

24-TATIANE DOS SANTOS
25-PAULO HENRIQUE SANT ANA CARNEIRO

Lista de EsperaLista de Espera

26-GIULIA ALVES CUPONE
27-MICHELE APARECIDA DE SOUZA

28-GEOVANA FERREIRA OLIVEIRA DO CARMO
29-GABRIEL RIBEIRO DA SILVA NOGUEIRA

30-GABRIEL IGINO ANTUNES
31-MARIA ALINE SOUSA SANTOS

32-ANAí ROSA DE ANDRADE
33-SHAIENNY RODRIGUES DAVID SILVA

34-SUELEN CRISTINA XAVIER
35-REBECA RIBEIRO SANTOS

36-SERGIO GALEAZZI
37-JAMESON WENDELL MIRANDA DOS SANTOS

38-JORGE LUIS OLIVEIRA PAGGI
39-ÁDILA SIMONE MEDEIROS SANTOS MENEZES

40-NOEMY DOS SANTOS MENDES BARBOSA

*************************************************

Cidade, 17 de fevereiro de 2023

Edilson Aparecido Bueno

Diretor Geral

Assinado eletronicamente

Ed Alencar Dias da Silva
Coordenador de Extensão
Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ed Alencar Dias da SilvaEd Alencar Dias da Silva, COORDENADOR - FG1 - CEX-SLTCOORDENADOR - FG1 - CEX-SLT , em 17/02/2023 09:16:23.
Edilson Aparecido BuenoEdilson Aparecido Bueno, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SLTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SLT, em 17/02/2023 12:10:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

496401
69a61547a5

Av. dos Três Poderes, 375, Residencial Central Parque, SALTO / SP, CEP 13325-047

	Documento assinado eletronicamente por: